26100 CREMONA (CR) VIA

IC IC CREMONA TRE

S. LORENZO

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

4 C.F. 80005600194 C.M. CRIC82000X

RIC82000X - A2916E1 RS RO PRI G EIib5837 - 19/03/2024 - VI.3 - U

Anno . . . Piano dei conti . N. . Data_ Importo Importo Importo
N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Debitore Oggetto Provvedim|provvedim| . "~ L .
prov. Entrate iniziale |radiazione| finale
ento ento
Finanziamento progetto
Ambienti didattici
PON Per la Scuola MINISTERO DELL' innovativi per la scuola
2022 107 23/12/2022 2 2 2 (FESR) - REACT EU ISTRUZIONE E DEL | dell'infanzia - Avviso n. 57 29/11/2023| 75.000,00| -20.081,91| 54.918,09
MERITO 38007/2022- CNP
13.1.5A- FESRPON-
LO2022-182
Totale Radiazioni Residui Attivi | -20.081,91
Data

Data di stampa: 19-03-2024 14:05

Firmato digitalmente da CINZIA ADELE GUALTERI

IL DIRETTORE S.G.A.
Cinzia Adele Gualteri
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26100 CREMONA (CR) VIA

IC IC CREMONA TRE

S. LORENZO

Esercizio finanziario

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023

4 C.F. 80005600194 C.M. CRIC82000X

RIC82000X - A2916E1 RS RO PRI G EIib5837 - 19/03/2024 - VI.3 - U

N. Data
Anno N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Destinazione Creditore Oggetto Provvedim|provvedim I_m_pprto Im_po_rto Importo
prov. iniziale |radiazione| finale
ento ento
POSTE ITALIANE SPA
FUNZIONAMENTO |- ALT LOMBARDIA | SPESE POSTALI
2022 2 04/02/2022 A 2 1 AMMINISTRATIVO | ING. CONTI DI ANNO 2022 57 29/11/2023 206,57|  -206,57 0,00
CREDITO
Materiale didattico di
2022 177 |121002022| A 3 1 DIDATTICA ~ |BORGIONE Centro ffacile consumo per 57 |29/11/2023| 33,67 543 2824
Didattico SRL plessi Istituto
Comprensivo
IVA su Materiale
2022 178 |12/10/2022| A 3 1 DIDATTICA ERARIO Dello Stato | didattico di facile 57 |29/11/2023 9,62 -3,41 6,21
consumo per plessi
Istituto Comprensivo
"PROGETTI DI
SOCIALITA,
APPRENDIMENTI E , Compenso netto
2022 243 | 30/12/2022 P 2 10 ACCOGLIENZA" - | PORONZO ANDREA | [ T cperto 57 29/11/2023|  1.078,29 -12,83|  1.065,46
AVVISO N.
33956/2022
"PROGETTI DI
SOCIALITA o
! INPDAP Pensioni c/dip.
APPRENDIMENTI E | INPDAP Fondo :
2022 245 | 30/12/2022 P 2 10 ACCOGLIENZA" - | Pensioni ZLSJ c;)rrt'ri1penso docenti 57 29/11/2023 696,30 -1,66 694,64
AWVISO N. P
33956/2022
"PROGETTI DI
APP??OEEIQIII_\:ITE?\I,TI E _ INP_DAP Fondo Credito
2022 246 | 30/12/2022 P 2 10 . — | INPDAP Fondo Credito | c/dip. su compenso 57 29/11/2023 27,70 -0,07 27,63
ACCOGLIENZA" - docenti esperti
AVVISO N.
33956/2022
"PROGETTI DI
SOCIALITA,
2022 247 |3012/2022| P 2 10 | ACCOGLIENZA - | ERARIO Dello Stato [ (375 1 CaRPense 57 |29/11/2023| 237223 428 2.367,95
AVVISO N.
33956/2022
"PROGETTI DI
SOCIALITA, INPDAP Fondo INPDAP Pensioni
2022 248 | 30/12/2022 P 2 10 APPRENDIMENTI E | penaioni c/stato su compenso 57 29/11/2023| 1.914,85 -4,56| 1.910,29
ACCOGLIENZA" - docenti esperti

Data di stampa: 19-03-2024 14:05

Firmato digitaimente da CINZIA ADELE GUALTERI
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S. LORENZO

4 C.F. 80005600194 C.M. CRIC82000X

RIC82000X - A2916E1 RS RO PRI G EIib5837 - 19/03/2024 - VI.3 - U

Anno
prov.

Data

Livello 1

Livello 2

Livello 3

Destinazione

Creditore

Oggetto

N.
Provvedim
ento

Data
provvedim
ento

Importo
iniziale

Importo
radiazione

Importo
finale

AVVISO N.
33956/2022

2022

249

30/12/2022

10

"PROGETTI DI
SOCIALITA,
APPRENDIMENTI E
ACCOGLIENZA" -
AVVISO N.
33956/2022

REGIONE
LOMBARDIA

IRAP su compenso
docenti esperti

57

29/11/2023

672,55

-1,60

670,95

2022

252

30/12/2022

10

"PROGETTI DI
SOCIALITA,
APPRENDIMENTI E
ACCOGLIENZA" -
AVVISO N.
33956/2022

ZILIANI MONIA

Compenso docente
tutor

57

29/11/2023

474,45

-17,96

456,49

2022

253

30/12/2022

10

"PROGETTI DI
SOCIALITA,
APPRENDIMENTI E
ACCOGLIENZA" -
AVVISO N.
33956/2022

INPDAP Fondo
Pensioni

INPDAP Pensioni c/dip.

su Compenso docente
tutor

57

29/11/2023

179,04

-0,73

178,31

2022

254

30/12/2022

10

"PROGETTI DI
SOCIALITA,
APPRENDIMENTI E
ACCOGLIENZA" -
AVVISO N.
33956/2022

INPDAP Fondo Credito

INPDAP Fondo Credito
su Compenso docente
tutor

57

29/11/2023

7,11

-0,03

7,08

2022

256

30/12/2022

10

"PROGETTI DI
SOCIALITA,
APPRENDIMENTI E
ACCOGLIENZA" -
AVVISO N.
33956/2022

INPDAP Fondo
Pensioni

INPDAP Pensioni
c/Stato su Compenso
docente tutor

57

29/11/2023

492,39

-2,01

490,38

2022

257

30/12/2022

10

"PROGETTI DI
SOCIALITA,
APPRENDIMENTI E
ACCOGLIENZA" -
AVVISO N.
33956/2022

REGIONE
LOMBARDIA

IRAP su Compenso
docente tutor

57

29/11/2023

172,95

-0,71

172,24

Totale Radiazioni Residui Passivi |

-261,85|

Data

Data di stampa: 19-03-2024 14:05

Firmato digitalmente da CINZIA ADELE GUALTERI

IL DIRETTORE S.G.A.
Cinzia Adele Gualteri
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